REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku,  Tel: 0800 9999, Website: www hidaa cov.al. E-mail: infe o bidaagox al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. (& bashkéshortit'es
dhe 1€ f€mijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AteSIa ‘v!blemn

Funksioni
PROKUROR

Insutucnom dhe adresa - e
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE VLORE, Rr. “Sulepmm
Delvina”, Lagjia “Hajro Cakerri”, Vioré

Datae emérimit né funksionin gé kryen Datag doréziirni't't_é"de_: aratés

15.10.2010 e | 20/03/2015

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auterizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jan€ 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,

Neénshkrimi i zy rtarn

\m»

“Periodik Tjetor”




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gqé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t&€ deklarimit.

l

1 | Interesat vjetore 1€ Depozités bankare né Intesa
" | Bank numér

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit EtRme s dicme | | [ Fjesane
; | fjalé Yo
i 311 1

23.328.36 (njézet e tremijé | 100%
e treqind e njézet e teté
leke e tridhjeté e gjashté
gindarka) '

(S

mbaj né shtépi.

Lek cash né shtépi, té kursyera nga paga si Prokuror. Ku pér | 200.000 (dygind mijé) leké | 100%
vitin 2014 jané kursyer 200.000 (dyqind mij€) lekg, té cilat i |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme,. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. né depozité. n€ bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é iij.

“Periodik 1jetor’







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

|

1 } Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
' - deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
' Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t&€ deklarimit | vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Pagesé pér_aira_banese né Vloré, ndaj shetasit | Shlyer té gjithé | Nuk kam detyrime.

né shumén 15.000 | detyrimin n€ shumén
| Pesémbédhjetémijé) leké né muaj. 180.000 (njégind e

| tétédhjetémijé) leke 1

| |
ia |
| |
|
| |
| 1
= !
LR
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje 1é tij. ALBERT KU'&W X\ ]
: {5
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni. té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

-

Vlera me shifra dhe me ‘ Pjesa

Burimi i krijimit: T¢ ardhura t&¢ pérftuara nga paga prané
“AN.K” sh.p.k Tirané.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falg | né %
Depozité né Invest, krijuar mé | 567.000.000 (peséqind e
i 06.05.2014 me 543.799.99 leké. Burimi i krijimit: Té | gjashtédhjeté e shtaté -
e i s L o s e 100%
ardhura t& pérfiuara nga paga prané Prefektit t& Qarkut Vloré mijé) leké mé datén
ku marrédhéniet e punés kané filluar nga viti 2012 e né 11.03.2014
% vazhdim.
|
. Té ardhurg 1€ pa térhequara nga ‘llf)gar‘i.a. e.pagé:t.s né Tiran'fa_ 271.775.77 (dvqind e
A Bfmk. Maj-Dhjetor 201:‘1. Bl.!ﬂn"ll i kruumlt:r Te" ardhura té shtatédhjeté e nj& mijé e s
~ | pérftuara nga paga prané Prefektit té Qarkut Vloré. shtatéqind e shtatédhjeté e 0
pesé.77) leké
T& ardhura t€ pérftuara nga interesat bankare t&é depozités né
- krijuar mé 28.05.2013 me shumén 239.431.47 leks. | 12.450.44 (dymbédhjet
3 mijé e katérqind e 100%

pesédhjeté. 44) leké

!

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar) |

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhz né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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“Periodik 1jetor’
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